令和６年３月８日

保護者の皆様

仙台市立鶴谷中学校

校長  清野  智子

令和５年度離任式について

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動につきまして御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。

  さて，令和５年度離任式は，下記のとおり行いますので，ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 日 時      令和６年３月２８日（木） ８：５０～９：４０

２ 場 所      鶴谷中学校 体育館

・ 令和５年度在籍生徒（１～３年生）は，体育館へ登校します。

・ 保護者の皆様及び令和４年度以前の卒業生の皆様も体育館にお入りくださ

い。表示にてご案内いたします。

３  日 程

（１）生徒登校  ８：５０（生徒制服着用）

（２）離任式   ９：１０～９：４０

（３）見送り   ９：４０～９：５０

４ 感染症対策について

（１）発熱を含む風邪症状で，体調がすぐれない場合は，来校をお控えください。

（２）今後の感染状況により，変更となる場合も想定されますので，予め御承知おきください。

５ お願い

上履きを御持参ください。また，車での来校は御遠慮ください。